בחלק (צפייה המדינה בתגובת שהוצגו לחלופות באשר לשב"ס לפנות המבקש בידי כי לציין למותר .16
לתגובה). ו-32 31 סע' בכלא, פתוח חריג ביקור מהכלא/אישור מהאירוע

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשפ"ג, 11 יוני 2023, בהעדר הצדדים.